anni quarti.

Primus gradus illis deferatur, qui eumdem gra

dum meruerint ex judicum sententia post accuratum

examen .

Alter gradus illis conferatur, qui , diligenti exa

mine habito, ipsius gradus honore digni a judicibus

fuerint reperti .
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The
a

Laurea illi dumtaxat decorentur, qui postquam

per integrum quadriennium in sacris disciplinis ad

discendis assiduam , sedulamque operam impenderint,

duplex subierint examen verbo nempe, et scriptura.

Primo examine proprii ingenii , et progressus spe

cimen dare debebunt respondentes cuilibet quaestioni

de rerum omnium sacrarum scientia , quae Theolo

gici cursus quadriennio tradita fuit. Pro alio autem

examine conscribere debebunt absque librorum ope,

et intra sex horarum spatium latinam dissertationem

super Sacrorum Studiorum quaestione, quae ex tem

pore , et sortito juvenibus erit proponenda, atque inter

illas eligenda , quae in toto Theologico cursu traditae

sunt , prout in praedicta regula edenda clarius ex,

plicabitur.

-1003

ada se

IN LEGALIBVS FACVLTATIBVS

BU
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I NI

Cum jurisprudentiae curriculum praefinito triennii

spatio sit conficiendum , tum Baccalaureatus gradus

primo anno illis erit conferendus, qui post examen

rite habitum eo gradu digni judicentur.

Secundo autem anno Licentia illis item tribua

tur, qui post accuratum examen idonei reperti fue

rint ad hunc gradum obtinendum .

Doctoris Laurea in legalibus facultatibus conce

datur illis tantum adolescentibus Clericis , qui post

quam integrum earumdem facultatum cursum di

ligentissime perfecerint, ac Prolytae, et Baccalaurei

renunciati fuerint, eorum ingenii, et scientiae peri

culum fecerint duplex subeuntes examen, verbo sci

licet , et scriptura . Primo examine respondere debe

Ter
nat

e
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bunt ad eas omnes Canonici, Civilis, et Criminalis

Juris quaestiones, quae in legali cursu per tres annos

explicatae fuerunt. Pro altero autem examine intra

praefinitum sex horarum spatium absque ulla libro

rum ope latinam dissertationem scribere debent super

quaestione Juris vel Canonici , vel Civilis vel Crimi

nalis, quae quidem quaestio ex improviso, et sortito

juvenibus est proponenda , atque ex illis eligenda ,

quae in toto legali cursu fuerunt explicatae.

Cum in Philosophicis, Theologicis, et Legalibus

facultatibus memorati tres gradus erunt conferendi,

Cardinalis Vicarius praeter Decuriales Doctores Se

minarii Romani eligat tres alios externos peculiaris

cujusque facultatis Professores, qui omnes una simul

secretis suffragiis eorum sententiam de hujusmodi

experimentis, ac dissertationibus ferant, et judicent

qui esse debeant juvenes iisdem gradibus deco

randi .

Baccalaureatus et Licentia in philosophicis, theo

logicis , ac legalibus disciplinis absque ulla pompa

privatim quoque conferri possunt.

Laureae vero publice deferantur in Aula aedium

S. Apollinaris cum consueto apparatu .

Qui Laurea, vel Licentia , vel Baccalaureatu do

nantur, in qualibet vice emittant fidei professionem

juxta formam a fel: rec: Pio IV Praedecessore No

stro praescriptam .

Omnia Diplomata Cardinalis Vicarii , et studiorum

Praefecti subscriptione muniantur.
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Na
DE BIBLIOTHECA ET CONCLAVI AD PHYSICA

EXPERIMENTA

bot

app

illies

plines

ise !

Feriis autumnalibus exceptis , Bibliotheca tribus

cujusque hebdomadae diebus semper patebit ab hora

octava cum dimidio usque ad undecimam horam

cum dimidio ante meridiem . Praecipua autem ede

tur regula, qua isti tres praefinientur dies , quorum

unus semper esse debet dies vacationis scholarum ,

ut Bibliotheca majori alumnorum utilitati inser

viat.

In eadem regula statuentur ex quae aditum ad

Bibliothecam , et alia quovis modo ad ipsam spe

ctantia respiciunt.

Norma quoque tradetur quoad conclave ad phy

sica experimenta .

Dhoma

de hi

ORDINATIONES PECVLIARES
oph

is

nh

Ausz

aurret

Praefectus studiorum quarto quoque mense Re

ctores utriusque Seminarii Romani et Pii accurate

certiores faciat de cujusque proprii Seminarii alumni

progressu in pietate et literis.

Omnes etiam Professores id ipsum agere semper

debent , cum ipsi ab iisdem Rectoribus de alumno

rum progressu interrogentur.

Rectoribus utriusque Seminarii Romani et Pii fas

omnino erit, pro eoruin arbitrio, ad scholas libere

adire , ibique Professorum lectionibus adsistere et

discipulos interrogare.
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In praedictis Nostris Literis praescripsimus , ut

singuli alumni in Pium Seminarium admittendi stu

diorum initium a Philosophia ducant. Quam praescri

ptionem integrain inviolatamque perpetuo servari vo

lumus.

Omnes Pii Seminarii alumni sciant se obligari

ad integrum cum Philosophiae tum Theologiae cur

sum sedulo conficiendum .

Alumnii iidem minime obligentur ad legales fa

eultates excolendas , sed nemo eorum a Seminario

decedere poterit, quin Institutionibus Juris Canonici,

Civilis et Criminalis operam dederit .

DE RELIGIONIS ET PIETATIS OFFICIIS

Cardinalis Vicarius pro eximia sua religione, pru

dentia et zelo omnia pietatis officia a singulis Ro

mani Seminarii externis discipulis implenda praescri

bet. Atque in primis advigilabit, ut omnibus festis

ex praecepto diebus congregatio habeatur, ad quam

omnes exteri discipuli convenire debent; ut ipsi chri

stiana doctrina diligentissime erudiantur et ad Poe

nitentiae atque Eucharistiae Sacramenta frequenter

accedant ; ut omnibus scholarum diebus unum sal

tem agatur sacrum , cui iidem exteri discipuli inter

sint ; ut quotannis extremo quadragesimae tempore

spiritualia ab ipsis fiant exercitia . Ejusdem Cardinalis

erit singula quaeque statuere et praecipere, ut in ado

lescentium animis sanctissima nostra religio, ejusque

salutaris doctrina penitus defigatur ac Dei timor

magis in dies augea tur .
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Alumni autem utriusque Seminarii sedulam assi

duamque operam navare debent iis omnibus et sin

gulis religionis et pietatis exercitationibus, quae prae

scriptae sunt in peculiaribus cujusque Seminarii re

gulis .

DE ANNO SCHOLASTICO ET VACATIONIBVS

In omnibus Romani Seminarii scholis ad S. Apol

linaris initium docendi fiat Nonis Novembris, etiamsi

hic dies incidat in diem Jovis ; Feriae autumnales

incipiant VI Idus Septembris pro scholis Philosophi

cis, Theologicis et Legalibus, nam pro aliis omnibus

scholis initium ducent XII kalendas Octobris .

Omnibus anni scholastici diebus docebitur, exce

ptis diebus Dominicis, et aliis cultui divino ex prae

cepto dicatis, quibus scholae vacabunt.

Item vacabunt die Jovis, cum tamen quinta le

ctio necessario sit adimenda .

Vacent pariter die anniversario Coronationis Sum

mi Pontificis.

In Kalendario autem Cardinalis Vicarii jussu

quotannis publice affigendo praefinientur alii dies,

quibus scholae vacabunt.

In scholis Philosophiae, sacrae Theologiae et Ju

risprudentiae docebitur illo horarum spatio, quod a

Nobis est constitutum .

In Rhetoricae et inferiorum classium scholis do

cebitur per duas integras horas cum dimidio tam ante

quam post meridiem.

Hanc studiorum rationem a Nobis praescriptam

perpetuo servari jubemus. Haec volumus , praecipi
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mus , statuimus atque mandamus , decernentes has

praesentes Literas , et in eis contenta quaecumque

semper firma, valida et efficacia existere et fore, suos

que plenarios et integros effectus sortiri et obtinere

ac illis, ad quos spectat et pro tempore quandocum

que spectabit, in omnibus et per omnia plenissime

suffragari, et ab eis respective et inviolabiliter ob

servari ; sicque et non aliter in praemissis per quos

cumque judices ordinarios et delegatos, etiam causa

rum Palatii Apostolici Auditores, ac S.R.E. Cardinales

etiam de Latere Legatos et Apostolicae Sedis Nun

cios, et quosvis alios quacumque dignitate et pote

state fungentes, sublata eis et eorum cuilibet quavis

aliter judicandi et interpretandi facultate et auctori

tate, judicari et definiri debere; ac irritum et inane

si secus super his a quoquam quavis auctoritate sci

enter vel ignoranter contigerit attentari.

Non obstantibus, quoties opus fuerit, Apostolicis

rec: mem : Leonis XII Praedecessoris Nostri Literis

quinto kalendas Septembris Anno 1824 sub plumbo

datis, quarum initium « Quod divina sapientia » aliis

que praedictis ejusdem Leonis XII Decessoris Nostri

Apostolicis Literis Annulo Piscatoris obsignatis ac die

9 Aprilis eodem anno « 1824 » editis, quae incipiunt

« Recolentes » necnon de jure quaesito non tollen

do, aliisque Nostris et Cancellariae Apostolicae re

gulis, et aliis quibusque Constitutionibus et Ordina

tionibus Apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis, etiam

speciali et individua mentione ac derogatione dignis.

Quibus omnibus et singulis, illorum tenores prae

sentibus pro plene et sufficienter expressis , ac de
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verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo

robore permansuris, ad praemissorum effectum dum

taxat latissime, plenissime ac specialiter, et expresse

derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem

sub Annulo Piscatoris die III Octobris Anno MDCCCLIII

Pontificatus Nostri Anno Octavo .

A. CARD. LAMBRVSCHINI
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ALLOCVTIO

ITABITA IN CONSISTORIO SECRETO

DIE XIX DECEMBRIS MDCCCLIII

VENERABILES FRATRES

In Apostolicae Sedis fastigio tamquam in arce et

propugnaculo catholicae fidei constituti Praedecesso

res Nostri Romani Pontifices, pro tradita sibi divi

nitus Ecclesiae universae gubernandae potestate, ad

Orientalem quoque Ecclesiam paterna studia conver

terunt, ac nihil unquam desiderari a se passi sunt,

quod ad illam vel tuendam vel juvandam pertinere

posse videretur. Quantum porro industriae ac soler

tiae, quantum laboris impenderint, ut qui ex Orien